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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,128,434 0 17,246,785.93 2,241.5817,128,434 17,244,544.35 -116,110.35 52,593,533 0 51,874,222.47 2,408.1852,593,533 51,871,814.29 721,718.71

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,223,471 0 1,254,978.17 838.671,223,471 1,254,139.50 -30,668.50 3,925,201 0 3,275,467.32 913.693,925,201 3,274,553.63 650,647.37

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 18,159,506 0 14,886,673.02 58,710.5118,159,506 14,827,962.51 3,331,543.49 61,741,521 0 45,886,897.65 125,966.1861,741,521 45,760,931.47 15,980,589.53

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 10,715,875 0 11,191,123.40 0.0010,715,875 11,191,123.40 -475,248.40 15,047,625 0 11,886,046.34 0.0015,047,625 11,886,046.34 3,161,578.66

2 . 5 OTROS GASTOS 69,909 0 53,030.11 0.0069,909 53,030.11 16,878.89 600,059 0 340,734.53 0.00600,059 340,734.53 259,324.47

2,726,395.1344,570,799.8747,297,195 61,790.7644,632,590.63047,297,195TOTAL CATEGORIA : 20,773,858.74113,134,080.26133,907,939 129,288.05113,263,368.310133,907,939

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 46,878 0 153,966.08 0.9246,878 153,965.16 -107,087.16 53,837 667,000 545,475.44 0.92720,837 545,474.52 175,362.48

-107,087.16153,965.1646,878 0.92153,966.08046,878TOTAL CATEGORIA : 175,362.48545,474.52720,837 0.92545,475.44667,00053,837

47,344,073 0 44,786,556.71 61,791.6847,344,073 44,724,765.03 2,619,307.97TOTAL RUBRO : 133,961,776 667,000 113,808,843.75 129,288.97134,628,776 113,679,554.78 20,949,221.22

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,557,607 0 2,299,729.17 0.002,557,607 2,299,729.17 257,877.83 7,672,821 0 6,884,598.62 0.007,672,821 6,884,598.62 788,222.38

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,088,442 0 941,183.19 0.001,088,442 941,183.19 147,258.81 3,265,326 0 2,815,817.22 2,831.983,265,326 2,812,985.24 452,340.76

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,714,360 0 1,770,435.72 283.731,714,360 1,770,151.99 -55,791.99 5,330,080 0 4,707,415.88 283.735,330,080 4,707,132.15 622,947.85

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 0 0.00 0.0025,000 0.00 25,000.00 75,000 8,200 26,103.81 0.0083,200 26,103.81 57,096.19

374,344.655,011,064.355,385,409 283.735,011,348.0805,385,409TOTAL CATEGORIA : 1,920,607.1814,430,819.8216,351,427 3,115.7114,433,935.538,20016,343,227

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 79,608 0 8,824.41 0.0079,608 8,824.41 70,783.59 154,608 0 36,824.41 0.00154,608 36,824.41 117,783.59

70,783.598,824.4179,608 0.008,824.41079,608TOTAL CATEGORIA : 117,783.5936,824.41154,608 0.0036,824.410154,608

5,465,017 0 5,020,172.49 283.735,465,017 5,019,888.76 445,128.24TOTAL RUBRO : 16,497,835 8,200 14,470,759.94 3,115.7116,506,035 14,467,644.23 2,038,390.77

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 68,875 68,875.00 0.0068,875 68,875.00 0.00 0 68,875 68,875.00 0.0068,875 68,875.00 0.00

0.0068,875.0068,875 0.0068,875.0068,8750TOTAL CATEGORIA : 0.0068,875.0068,875 0.0068,875.0068,8750

0 68,875 68,875.00 0.0068,875 68,875.00 0.00TOTAL RUBRO : 0 68,875 68,875.00 0.0068,875 68,875.00 0.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 262,811 0 42,115.86 40.00262,811 42,075.86 220,735.14 398,993 0 74,583.46 40.00398,993 74,543.46 324,449.54

220,735.1442,075.86262,811 40.0042,115.860262,811TOTAL CATEGORIA : 324,449.5474,543.46398,993 40.0074,583.460398,993

262,811 0 42,115.86 40.00262,811 42,075.86 220,735.14TOTAL RUBRO : 398,993 0 74,583.46 40.00398,993 74,543.46 324,449.54

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


